

Vysvětlení č. 3 k Zadávací dokumentaci

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“)

Veřejná zakázka: „Rekonstrukce mostu ev.č. 3061-2 Prosetín“, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším podlimitním řízení, zveřejněná dne 8.4.2021 ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním číslem zakázky Z2021-011544 a na profilu Zadavatele.

Zadavatel: **Správa a údržba silnic Pardubického kraje**

Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice

IČ: 00085031

Zastoupen: Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené Veřejné zakázce na základě dotazů ze dne 2.6.2021.

Dotaz:

V SO 201.DIO položka číslo 3 PROVIZORNÍ MOSTY – DEMONTÁŽ – má zhotovitel dle popisu demontovat stávající mostní provizorium a odvést ho do areálu cestmistrovství Hlinsko. Jedná se pouze o demontáž a dopravu? Nebo je součástí položky i ošetření OK či oprava PKO?

Odpověď:

V položce je zahrnuta pouze demontáž a odvoz MP. Vzhledem ke stáří provizoria není třeba konstrukci ošetřit či opravovat PKO.

Dotaz:

SO 201.DIO položka číslo 9 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I – domníváme se, že položka je chybně použita, vzhledem k tomu, že vybudování provizoria není součástí této zakázky. Prověří zadavatel tuto skutečnost?

Odpověď:

Tato položka řeší nutné zemní práce při demontáži spodní stavby provizoria.

Dotaz:

V SO 201 v popisu položky číslo 10 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH je uvedeno, že zhotovitel odkoupí frézovanou dle podmínek ZD, v zadávací dokumentaci jsme nenalezli cenu za odkup vyfrézovaného materiálu. Doplní zadavatel cenu odkupu?

Odpověď:

Frézovaný materiál bude odvezen do cestmistrovství Hlinsko. Byl upraven popis v soupisu prací.

Dotaz:

Domníváme se, že v rámci DIO bude muset dojít i k úplné uzávěře komunikace, např.: při odstraňování provizoria či při pokládce obrusné vrstvy. Prověří zadavatel tuto skutečnost? Doplní zadavatel výkresovou dokumentaci k DIO?

Odpověď:

Demontáž MP i ostatní práce jsou uvažovány pouze s částečným omezením provozu na hlavní komunikaci a s případným uzavřením účelové komunikace na nezbytně nutnou dobu, kdy však zhotovitel zajistí koordinaci uzávěry s pracemi v blízkém lomu. DIO k úplné uzávěře hlavní komunikace tudíž nebude doplněno. Případná změna technologie či DIO bude zhotovitelem zohledněna a zpřesněna v RDS.

Dotaz:

Domníváme se, že v soupisu prací chybí položka pro čerpání vody, které bude nutné při provádění prací pro založení mostní konstrukce. Doplní zadavatel položku čerpání do soupisu prací?

Odpověď:

Čerpání vody je součástí položky 13173 Hloubení jam zapaž i nepaž tř. I

Dotaz:

Pro ocenění a zkontrolování položek demolice mostního provizoria vč. jeho založení je potřeba znát rozměry provizoria, rozměry založení atd. Doplní zadavatel projektovou dokumentaci pro odstranění mostního provizoria?

Odpověď:

Přikládáme výkresy mostního provizoria pro odečtení rozměrů.

V Pardubicích dne 3. června 2021

za Zadavatele



**Správa a údržba silnic
Pardubického kraje**
Doubravice 98
533 53 Pardubice
IČ: 00085031
DIČ: CZ00085031

③

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Ing. Miroslav Němec, statutární zástupce

Příloha: aktualizovaný výkaz výměr

